PROCESSO ADMINISTRATIVO: 102/2025. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n2 01,577.844/0001-62.
CONTRATADA: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SUSTENTÁVEL - DESENVOLVA - DEMAIS, CNPj: 07.075.090/0001-29.

Valor R$ 14.649,50 (quatorze mil, seiscentos e quarenta e nove reais e

cinquenta centavos). OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE SELETIVO SIMPLIFICADO COM VISTAS À
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR TEMPO DETERMINADO, PARA
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO, NA SECRETARIA DE SAÚDE - SEMUS.